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Број: 754-02/25
Датум: 20.10.2025. година
ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА КАНДИДАТА

ЗА УПИС НА МАСТЕР СТУДИЈ АКАДЕМСКЕ 2025/2026. – ПРВИ РОК
За Факултет пословне економије Бијељина, Универзитета у Источном Сарајеву, одобрен је упис укупно 36 студената на три студијска програма на другом циклусу студија – МАСТЕР СТУДИЈУ, за академску 2025/2026. годину, од чега је 25 студента који се финансирају из буџета и 15 самофинансирајућих студената.
1. Међународна економија (10 кандидата буџет и 5 самофинансирање),   

2. Финансије, банкарство и осигурање (10 кандидата буџет и 5 самофинансирање),

3. Дигитална економија (5 кандидата буџет и 5 самофинансирање).
Дана, 20.10.2025. године одржан је пријемни испит коме је приступило 16, од укупно 16 пријављена кандидата.
РАНГИРАЊЕ КАНДИДАТА КОЈИ СУ ПОЛАГАЛИ ПРИЈЕМНИ ИСПИТ ПО СТУДИЈСКИМ ПРОГРАМИМА:
Студијски програм Међународна економија:
	Ранг
	Презиме
	Име Оца
	Име
	Бодови
пријемни
	Просјек
	Бодови
I циклус
	УКУПНО

	1.
	СИМИЋ
	ЛАЗАР
	ЈЕЛЕНА
	80
	8.94
	268.20
	348.20

	2.
	ВАСИЋ
	БРАНИМИР
	ИВАНА
	90
	7.94
	238.20
	328.20

	3.
	ЈОВИЋ
	ЗОРАН
	ЗОРАНА
	70
	8.09
	242.70
	312.70

	4.
	ЈОВИЋ
	МЛАДЕН
	НАТАША
	90
	8.09
	97.08
	187.08

	5.
	МАЦАНОВИЋ
	НЕБОЈША
	НИНОСЛАВ
	30
	6.79
	125.35
	155.35


Студијски програм: Финансије, банкарство и осигурање:

	Ранг
	Презиме
	Име Оца
	Име
	Бодови
пријемни
	Просјек
	Бодови
I циклус
	УКУПНО

	1.
	РАДИЋ ЗАРИЋ
	ДРАГАН
	НЕВЕНА
	80
	9.42
	282.60
	362.60

	2.
	СИМАНИЋ
	САВО
	МИРЈАНА
	70
	8.76
	262.80
	332.80

	3.
	РЕШИДОВИЋ
	АЛИЈА
	МАЏИДА
	90
	7
	210.00
	300.00

	4.
	КРЊИЋ ГЛИШИЋ
	СТЕВО
	МИЛЕНА
	70
	7.82
	208.53
	278.53

	5.
	ЈОВАНОВИЋ
	ЛАЗАР
	АЛЕКСАНДРА
	60
	7.88
	171.93
	231.93

	6.
	ЧОЛАКОВИЋ
	ДРАГАН
	ИВАН
	60
	8.09
	161.80
	221.80


Студијски програм Дигитална економија:
	Ранг
	Презиме
	Име Оца
	Име
	Бодови
пријемни
	Просјек
	Бодови
I циклус
	УКУПНО

	1.
	ДУКИЋ
	ДРАГОЉУБ
	ЈОВАНА
	83
	8.55
	256.50
	339.50

	2.
	ЛЕПАН
	ГОРАН
	ДЕЈАН
	72
	8.27
	248.10
	320.10

	3.
	ГРАДАШЕВИЋ
	РАМИЗ
	ШЕЈЛА
	73
	6.7
	160.80
	233.80

	4.
	МИТРОВИЋ
	ОБРЕН
	БОЖАНА
	66
	6.97
	139.40
	205.40

	5.
	ТУБИЋ
	САША
	МАРИЈА
	52
	7.09
	141.80
	193.80


Сви кандидати имају право да прегледају, односно провјере своје тестове (исправност у бодовању и прегледању истог) у деканату Факултета, 21.10.2025. године у периоду од 10,00 до 12,00 часова.
Упис примљених кандидата почиње 23.10.2025. године и трајаће до 31.10.2025. године.

Приликом уписа студенти су дужни приложити сљедеће:
1. Двије фотографије (димензија 50 Х 60), као и фотографију у електронском облику (на УСБ-у или ЦД-у),
2. Доказ о уплати (инструкције за плаћање се могу добити у студентској служби Факултета), 
3. Извод из матичне књиге рођених,
4. Увјерење о држављанству, 
5. Оргинал или овјерену копију дипломе о завршеном I циклусу студија,
6. Увјерење о положеним испитима или овјерена копија додатка дипломи,
7. Наставни план и програм студија које је кандидат завршио (уколико је кандидат студирао на другом факултету),
8. Доказ о стечених 240 ECTS бодова (уколико је кандидат студирао на другом факултету),

9. Љекарско увјерење (које поред прегледа општег здравственог стања садржи и налаз психолога);
Документе под редним бројем 3. – 8. кандидати су дужни доставити уколико исте нису приложили уз пријаву за полагање пријемног испита.

Објављено: 20.10.2025. године
Чланови Комисије:
1) Проф. др Предраг Катанић, предсједник

______________________
2) Проф. др Срђан Дамјановић, члан

______________________
3) Раде Божић, члан

______________________
4) Златко Симикић, члан

______________________
5) Огњен Ранкић, члан

______________________
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